令和５年６月吉日

会 員 各 位

          （公社）不動産保証協会北海道本部

研修委員長 髙橋 智春

令和５年度第２回法定義務研修会のご案内

平素より当協会の活動についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在 eラーニングによる法定義務研修を実施中ではございますが、この度、集会形式での法

定義務研修会を下記のとおり開催いたします。

法定義務研修会は会員以外の方も参加できますので、ご興味のあるお知り合いの方がいらっしゃい

ましたら、お誘いあわせの上ご参加下さい。

記

■ 日 時  令和５年７月 11日（火）１３：３０～１６：３０（受付 １３：００～）

■ 場 所  札幌コンベンションセンター １階 中ホール

札幌市白石区東札幌６条１丁目 1-1  TEL 011-817-1010

地下鉄東西線 東札幌駅徒歩８分

■ 研修科目および講師

１．「札幌市未来へつなぐ町内会ささえあい条例」(13:40~13：50)

札幌市 市民文化局 市民自治推進室 市民自治推進課長

 川村 満 氏

２．「所有者不明土地に関する法改正」(13：50~15：10)

諏訪・髙橋法律事務所 弁護士 諏訪 裕滋 氏

   ３．「税務調査と電子帳簿保存」(15：15～16：30)

     佐藤亮司税理士事務所 税理士 佐藤 亮司 氏

＊出欠については、下記にご記入の上、６月 23日（金）までにＦＡＸ、又はメール

（送信先：saigou@zennichi-h.jp）にてご返信下さい。

＊本研修会の出席は、「役員立候補資格要件」ならびに「代議員（全日・保証）立候補資格要

件」となります。

＊受講証明に確認印を押印しますので、2023年版不動産手帳をお持ちの方はご持参願います。

ＦＡＸ：０１１－２３２－０５５２・メール：saigou@zennichi-h.jp

◇令和５年度第２回法定義務研修会

出席   ・   欠席  （どちらかを○で囲んでください）

商号：                      氏名：

mailto:saigou@zennichi-h.jp
mailto:saigou@zennichi-h.jp